担当

使用決定後の自己都合によるキャンセルは、使用日の１０日前までは半額
それ以降は使用料の全額をいただくことなりますのでご留意ください。

（受付印） 納付書

　／

担当

　／

　　　　　年　　　月　　　日

使 用 の 目 的

大 会 の 名 称

記

使 用 日 時

山城総合運動公園管理事務所長　様

下記のとおり、運動施設の使用承認をお願いします。

　－　　　　　－

団 体 名

代 表 者

連 絡 先

印

[携帯]

　－　　　　　－

使 用 施 設

※

※公社使用欄
ＤＷ

約　　　　　　　人利 用 人 数

テニスコートの面数や体育館を部分使用する場合は使用施設の欄に詳しく

台

運 動 施 設 使 用 願

利 用 区 分 一般・60歳以上・大学生・高校生・中学生・小学生・障がい者

予約番号 ＩＤ予シ

※
記入してください。

「施設使用承認申請書」も併せて提出してください（年調追加・優先申込時）※

宿 泊 施 設 名
※宿泊プラン利用の場合のみ記入

受付日

[会社・自宅]

受付番号

　／

① 年　　　月　　　日（　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

② 年　　　月　　　日（　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

③ 年　　　月　　　日（　　）　午前 ・ 午後 ・ 夜間

担当

　／

担当
①
②
③